

WSZ-EP-26/.....⁶²⁰...../2020

Konin, 19 CZE. 2020

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 214 000 euro na dostawę leków, wyrobów medycznych, materiałów opatrunkowych, szwów chirurgicznych i środków dezynfekcyjnych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-26/2020).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy wzoru umowy:

1. Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 6 ust. 1 poprzez dodanie punktów 5 o treści: „5) wzrostu średniego kursu walut (euro, dolar) o więcej niż 6% oraz zmiany innych przepisów prawa mających wpływ na sposób wykonania umowy i wysokość wynagrodzenia”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 7 ust. 1 użytego w różnym przypadku określenia „opóźnienie” określeniem „zwłoka” w odpowiednim przypadku ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 7 ust. 4 i 5 o treści:

„4. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności nie wynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

5. Dla celów Umowy "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz nie wiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powódzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 9 ust. 2 użytego określenia „opóźnienia” określeniem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 9 ust. 9 poprzez dodanie zdania drugiego o treści:

„Przed wdaniem się w spór sądowy strony zobowiązują się do przeprowadzenia negocjacji w celu jego ugodowego załatwienia”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie do SIWZ

Czy Zamawiający z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną w Polsce i na świecie oraz w poczuciu odpowiedzialności za zdrowie i bezpieczeństwo pracowników Zamawiającego, pracowników firm kurierskich, jak również ryzyko niedostarczenia oferty i dokumentów przez kuriera w wymaganym czasie i we wskazane w SIWZ miejsce, wyrazi zgodę na złożenie oferty i wszelkich dokumentów w postępowaniu formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

W przypadku wyrażenia zgody, prosimy o wskazanie sposobu złożenia oferty i dokumentów (np. poprzez platformę).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomicznych i Finansowych

Dorota Kitecka